2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk90038512][bookmark: _GoBack]      31 мая 2022 г.                                                                            № 12
город Борзя

О признании утратившим силу постановления главы муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Борзинский район» от 23 мая 2022 года № 10 «О назначении общественных обсуждений по проектам внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Борзинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Борзинский район»                                                                     Р.А. Гридин

image1.wmf